
CIRCLE 2
Příslušenství
Voděodolný prodlužovací 
prvek, 4,5 metru

OBSAH BALENÍ
• Prodlužovací kabel do el. zásuvky
• Napájecí adaptér s voděodolným 

pouzdrem
• Materiál pro upevnění na stěnu
• Příručka rychlého spuštění
• Dvouletá záruka od výrobce

FUNKCE
• Kabel o délce 4,5 metru umožní vaši 

kabelovou kameru Circle 2 upevnit dále
• Přiložený voděodolný kryt chrání 

kabelové připojení

ROZŠÍŘÍ DOSAH VAŠÍ KABELOVÉ 
BEZPEČNOSTNÍ KAMERY.
Komplexní zabezpečení domova – jednoduše. Circle 2 je 
nejvšestrannější bezpečnostní kamera, kterou můžete používat 
doma naprosto kdekoli. Upevněte svou kabelovou kameru 
Circle 2 ještě dále, uvnitř i venku, díky tomuto voděodolnému 
prodlužovacímu kabelu. Prodlužovací kabel o délce 4,5 metru 
vám umožní kameru umístit na hůře dostupná místa bez potřeby 
doplňkového napájení.



TECHNICKÉ PARAMETRY
• Délka 4,5 metru 
• Voděodolný kryt

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu EU 961-000439 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206073272 (EAN-13) 50992060732715 (SCC-14)

Č. dílu UK 961-000461 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206074453 (EAN-13) 50992060744510 (SCC-14)

Hmotnost 680 g 3 720 g
Délka 15,5 cm 32,1 cm
Šířka 9,7 cm 20,4 cm
Výška/hloubka 15,5 cm 17,3 cm
Objem 2,330425 dm3 0,011328732 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 4 1
1 EURO paleta 576 144
1 kontejner 6 m 10 452 2 613
1 kontejner 12 m 21 684 5 421
1 kontejner 12 m HQ 25 020 6 255

© 2017 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Apple, logo Apple, iPhone a iPod Touch jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. App Store je servisní značka společnosti Apple Inc. Android je ochranná známka společnosti Google Inc. Google Play je 
ochranná známka společnosti Google Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.


